
 
Tervehdys Kunto Salukselta 
 
Etsittekö työyhteisössänne kesätreenipaikkaa?  Järvenpääläinen Kunto Salus on kiva 
paikka kuntoiluun kesälläkin! 
 
Suositut Kunto Saluksen kesäkortit tulevat taas ja kesäkorttien myynti alkaa 1.5.2025! 
 
Tarjoamme työntekijöillenne kesäkorteiksi määräaikaisia kuukausikortteja sekä 
kertakortteja erikoishintaan. Kortit aktivoituvat käyttöön ostopäivänä tai sovittuna 
ajankohtana. Viimeisin aktivointihetki korteille on viimeistään 15.6.2025 
 
Kesäkuukausikortit: 
Kortit ovat määräaikaisia ja ne oikeuttavat kuntosalin ja ryhmäliikunnan rajattomaan 
käyttöön. Hyvin sujunut kuntoilukesä voi jatkua helposti eteenpäin ilman taukoja, sillä 
määräajan jälkeen kortti muuttuu toistaiseksi voimassaolevaksi. Kortin voi halutessaan 
myös päättää kortin määräajan jälkeen. 
 
 2kk kortti hintaan 99€ 
 3kk kortti hintaan 149 € 
 4 kk kortti hintaan 189 € 
 
Kesäkertakortit 
Kertakortti kuntosalille sekä yhdistelmäkortti kuntosalille ja ryhmäliikuntaan 
Voimassaoloaika tällä kortilla on 3kk ja kortin voimassaolo päättyy sen jälkeen. 
 
10 kortti kuntosalille 85 € 
10 kerran kortti kuntosalille ja ryhmäliikuntaan 115 € 
 
Kulkuavaimella pääsee kuntoilemaan Kunto Salukselle klo 04-24 välisenä aikana. 
Tarjoamme kesäkortin ostajalle kulkuavaimen aktivoinnin hintaan 10 € (norm 15 €) 
 
Miksi liikkumaan Salukselle? 
Järvenpääläinen Kunto Salus on palveluiltaan monipuolinen ja laadukas kuntokeskus. 
Tilava kuntosali tarjoaa perinteisen salilaitteiston, nostopaikat, räkit, penkit ja paljon 
vapaapainoja sekä toiminnalliseen harjoitteluun sopivan upean harjoittelusalin. 
Ryhmäliikuntatarjontamme on Keski-Uudenmaan monipuolisin ja ohjaajamme ovat 
innostavia liikunnan ammattilaisia. Sisäpyöräilyyn on oma sali, jossa voi polkea ohjattujen 
tuntien lisäksi Wattbikellä tai virtuaaliohjelman mukana. Oman harjoittelun tueksi on tarjolla 
myös erilaisia valmennuspalveluita ja henkilökuntamme neuvoo mielellään 
liikuntapalveluihin liittyvissä kysymyksissä.  
Lisäksi Salukselta löytyy paras fiilis, joka innostaa treeniin ja liikkumaan viikosta toiseen.  
Saunat, hierovat tuolit ja kahvit kuuluvat Saluksen asiakkuuksiin automaattisesti.  



Meillä on helppo viihtyä! 
Tutustu Kunto Salukseen verkkosivuillamme kuntosalus.fi ja tule tutustumaan Salukselle. 
Tutustuminen on helppoa 7 päivän ilmaisella tutustumisella: 
kuntosalus.fi/tutustumispassi 
 
Tervetuloa noutamaan kesäkorttiedut Kunto Salukselle. Edun saa käyttöönsä esittämällä 
voimassaolevan yrityksen henkilökortin. Kesäkorttien maksuvälineinä käyvät myös 
liikuntarahaedut mm Smartum, ePassi ja Edenred.  
 
Tarjousta ei voi liittää muihin etuuksiin ja tarjouksen lunastamisen edellytyksenä on, ettei 
henkilöllä ole voimassaolevaa sopimusta Kunto Salukselle. 
 
Tarjous on voimassa 31.5.2025 saakka.  
Tervetuloa kuntoilemaan Salukselle! 
 
Lisätiedot  
 
Johanna Ronkainen 
044 5278566 
Kunto Salus Oy 
 
 
Paras fiilis tulee liikunnasta! 
 

 


